
Restartuj svůj milostný život 

 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

E-book Královna vášně 

Jak posunout intimitu na další úroveň 

81-100 bodů 

 

Úvod 

Jako královna vášně máš jedinečnou schopnost tvořit výjimečné momenty a probouzet 
hloubku ve vztahu. Tento e-book ti přináší inspiraci, jak svou vášeň posunout na ještě 
intenzivnější úroveň a objevit nové rozměry intimity skrze smyslnost, propojení a hluboké 
zážitky. 

Citát na začátek: "Vášeň je plamen, který nikdy neuhasíná, pokud ho živíš smysly, 
láskou a otevřeností." 

 

Kapitola 1: Intimní přítomnost 

Skutečná intimita začíná v přítomném okamžiku. Nauč se být plně přítomná nejen ve 
chvílích radosti, ale i v běžných situacích. Klíčem je vnímat nejen partnera, ale i své 
vlastní pocity a tělo. 

Pokročilé cvičení: 

1. Intimní dýchání: Sedni si s partnerem tváří v tvář, chyťte se za ruce a 
synchronizujte svůj dech. S každým nádechem si představuj, že nasáváš 
partnerovu energii, a při výdechu mu posíláš svou. Sleduj, jak se propojujete na 
hlubší úrovni. 

2. Vědomý dotek: Zavaž si oči a dotýkej se partnera. Při dotyku si představuj, že tvé 
prsty kreslí jemné linie lásky na jeho kůži. Zkus vnímat každý detail jeho těla, jako 
bys ho objevovala poprvé. Poté se vyměňte. 

Smyslná hra: 

**Při dotyku schválně měň tlak. Škrábej, mačkej, svírej, lehounce se dotýkej, konečky 
prstů. Nech partnera, ať ohodnotí na stupnici 1-5, co se mu líbí. Pak se vyměňte. ** 

Smyslná afirmace: "Jsem tvůrkyní doteků, které vyprávějí příběh n 

aší lásky." 

 



Restartuj svůj milostný život 

 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

Kapitola 2: Smyslné objevování 

Tvůj vztah může být nekonečným prostorem pro objevování. Smyslnost je mostem mezi 
hravostí a hloubkou. Zaměř se na probuzení všech pěti smyslů a objevování nových 
úrovní potěšení. 

Pokročilé cvičení: 

1. Smyslové hry: Zavři partnerovi oči a začni ho jemně hladit různými předměty 
(hedvábím, peříčkem, teplým ručníkem, vidličkou). Sleduj jeho reakce a hraj si s 
intenzitou doteků. 

2. Ochutnávka vášně: Připravte si několik druhů ovoce, čokoládu nebo med. 
Zavřete si navzájem oči a krmte se těmito dobrotami. Vnímejte chuť, vůni a zvuky. 

Zábavná hra: 

Hra "dotyková mapa": Rozděl partnerovo tělo do zón a na každou část aplikuj jiný typ 
dotyku (hlazení, jemné poklepání, stisk, plácnutí). Sledujte, která část těla si získá nejvíc 
"bodů potěšení". 

Smyslná afirmace: "Mé smysly jsou mostem k nekonečnému objevování tvého světa." 

 

Kapitola 3: Tantrické propojení 

Tantra ti pomůže prohloubit propojení a otevřít dveře k hlubší radosti. Je to cesta, kde 
objevuješ nejen partnera, ale i sebe. Nejde jen o fyzické spojení, ale o energetickou a 
emocionální jednotu. 

Pokročilé cvičení: 

1. Tantrický oční kontakt: Sedni si naproti partnerovi a po dobu 5 minut se mu dívej 
do očí. Nesnaž se nic říkat ani hodnotit. Jen buďte a vnímejte energii, která mezi 
vámi proudí. 

2. Sdílení energie: Postavte se proti sobě a poklekněte partnerovi k nohám, skloňte 
hlavu a položte čelo na zem. UCTÍVÁM TĚ. Zůstaňte takto a vědomě společně 
dýchejte. Vnímejte, co to s vámi dělá. Pak se vyměňte. 

Zábavná hra "Pomalý tanec": Zapněte pomalou hudbu a tančete, aniž byste se téměř 
nedotýkali. Vaším cílem je pohybovat se tak blízko, abyste cítili partnerovu přítomnost, 
ale neporušili "energetické pole". 

Smyslná afirmace: "Naše propojení je hlubší než slova, naše energie je náš jazyk." 

 



Restartuj svůj milostný život 

 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

Kapitola 4: Smích a hravost 

Smích je neodmyslitelnou součástí hluboké intimity. Udržuje vztah svěží, dává prostor k 
uvolnění a ukazuje, že vášeň může být lehká i hravá. 

Pokročilé cvičení: 

1. Zrcadlo: Sedněte si naproti sobě a opakujte po sobě milostné zvuky. Vzdychání, 
křik, řev. Cílem je dovolit si jeden před druhým se odvázat a nestydět. Smích vám 
pomůže se uvolnit. 

2. Šepoty do ucha: Začněte si šeptat vtipné nebo smyslné věty, ale s tím, že druhý 
musí šeptat odpověď, která je ještě absurdnější. Např.: "Jsi moje zvrhlé tajemství." 
"A ty jsi moje nejtajnější touha." 

Zábavná hra: 

Hra "improvizovaný kompliment": Střídejte se v dávání nejpodivnějších, ale nejvíce 
smyslných komplimentů. Např.: "Miluju, jak si odepínáš pásek." 

Smyslná afirmace: "Hravost je můj nástroj, smích je moje kouzlo a láska je naše hra." 

 

Závěr 

Tvoje cesta jako královny vášně je o hledání rovnováhy mezi hravostí, hloubkou a 
nekonečným objevováním. Každý krok, který uděláš, je oslavou tvé energie, smyslnosti a 
schopnosti tvořit. 

Citát na rozloučenou: "Vášeň nezačíná v dokonalosti, ale v ochotě ji žít naplno každým 
smyslem." 

 

Kam můžeš se mnou jít dál? 

Jak zraje tvoje tělo i vztah, sexualita se pořád proměňuje. Jsi královnou vášně, a proto 
můžeš jít hlouběji a hlouběji. Jsi připravená na VIP terapii OBJEV SVOU EROTICKOU 

BYTOST, a také je pro tebe ideální moje akademie divoké ženské síly GRÁCIE. 

Teď jsi přesně v bodě, kdy to můžeš rozjet a začít zažívat opravdový přesah a 
transformaci skrze sexuální magii. 


